Buena Pro de la Adjudicación Directa Selectiva N' 29-2012-MDBljCEPAD, para la
ejecución de Obra denominada: "Construcción del Local de Usos Múltiples d~ la Junta
de Usuarios del Sistema de Agua Potable del Caserío de Miraflores Alto, Distrito de Los
BailaS del Inca- Cajamarea- Cajal1larca", por el monto total de Sj. 364, 615.60
(Trescientos Sesenta y Cuatro Mil Seiscientos Quince con 60/100 Nuevos Soles),
incluido lGV.

2.1.2 COJlfecha 17 de Octubre del 2012, se sJlscribe el COJltrato de ejecución de la obra
seiialada eH el pnrrafo precedente, la misma que debía ejecutarse en un plazo de noventa
días caleJIdarios coJltados a partir del día siguiente en que se cumplan las condicioJles

[...]

Por Resolución N° 4 del 10 de agosto de 2016 se tuvieron por fijados los puntos
controvertidos detallados en el cuarto resolutivo de la Resolución N° 3 de la siguiente
manera:

1. Determinar si corresponde o no ordenar que la Municipalidad Distrital de los
Baños del Inca pague a favor del Consorcio San José la suma de S¡. 108,204.31
(Ciento ocho mil doscientos cuatro con 31/100 Nuevos Soles) por concepto de
liquidación de la obra "Construcción del Local de Usos Múltiples de la Junta de
Usuarios del Sistema de Agua Potable del caserío de Miraflores Alto, Distrito de
los Baños del Inca - Cajamarca" - ADSN° 29-2012-MDBI/CEPAD.

[...]

16. Corresponde a continuación que el Árbitro Único realice el análisis de los puntos
controvertidos.

17. Determinar si corresponde o no ordenar que la Municipalidad Distrital de los Baños del
Inca pague a favor del Consorcio San José la suma de 5/. 108,204.31 (Ciento ocho mil
doscientos cuatro con 31/100 Nuevos Soles) por concepto de liquidación de la obra

"Construcción del Local de Usos Múltiples de la Junta de Usuarios del Sistema de Agua
Potable del caserío de Miraflores Alto, Distrito de los Baños del Inca - Cajamarca" - ADS
W 29-2012-MDBI/CEP AD.